
LZ VHF field day 2018 

 

Single operator 

Place Category Band  Call Points ODX ODX Loc Distance 

1  SO  50 Mhz  LZ2AB  502,76 LZ9W KN22MR 124 

2  SO  50 Mhz  LZ1VQ  476,00 LZ4KAC KN13WR 246 

3  SO  50 Mhz  LZ2QA  237,00 LZ7A KN32XC 204 

4  SO  50 Mhz  LZ2MKN  197,00 LZ9W KN22MR 135 

5  SO  50 Mhz  LZ3BF  169,50 LZ2AB KN33RE 153 

6 SO 50 Mhz LZ1VC 131,00 LZ9W KN22MR 237 

7  SO  50 Mhz  LZ1MC  124,00 LZ1VQ KN21QT 121 

 

Place Category Band  Call Points ODX ODX Loc Distance 

1 SO 144 Mhz YO2EA 78094,50 I1BPU JN44OQ 966 

2 SO 144 Mhz 9A9I 55593,00 DF0GEB JO51EL 776 

3 SO 144 Mhz LZ2ZY 53187,25 IZ5FDD/4 JN54PF 954 

4 SO 144 Mhz UR4EWZ 49687,00 UZ3I KN18JT 993 

5 SO 144 Mhz YO5DND 43748,00 DK0OG JN68GI 832 

6 SO 144 Mhz LZ4BF 40431,00 SN9D JO90PP 938 

7 SO 144 Mhz YO2LLZ 39675,00 IZ5FDD/4 JN54PF 760 

8 SO 144 Mhz YO4GJH 38546,00 SZ6IOA KM09MU  827 

9 SO 144 Mhz YO5OHI 38206,00 S59DEM JN75DS 735 

10 SO 144 Mhz YU1LG 34812,75 OL4A JO60RN 881 

11 SO 144 Mhz YO4FYQ 33385,00 9A1CRS JN95AE 833 

12 SO 144 Mhz YO3CYR 32803,50 S50C JN76JG 902 

13 SO 144 Mhz UT5DV 31209,00 OL3Y JN69JJ 699 

14 SO 144 Mhz YO2BLX 29295,75 IK4ZHH JN63BW 791 

15 SO 144 Mhz LZ1ZP 36448,25 S50C JN76JG  910 

16 SO 144 Mhz LZ2AB 27979,25 HG6Z JN97WV 789 

17 SO 144 Mhz LZ2FO 25946,25 IQ5NN JN63GN 831 

18 SO 144 Mhz YO9AYN 25907,50 S59P  JN86AO 759 

19 SO 144 Mhz YO5DAS 25573,00 OL3Y JN69JJ 728 

20 SO 144 Mhz LZ4PA 20036,25 OM3KII JN88UU 830 

21 SO 144 Mhz UT4TA 19434,00 E71GJK JN94GG 790 

22 SO 144 Mhz YO9CNU 19394,25 SZ6IOA KM09MU  702 

23 SO 144 Mhz LZ2EHO  16027,00 OL9W JN99CL 758 

24 SO 144 Mhz YO7FWS 14992,75 OK2PVF JN99FN 725 

25 SO 144 Mhz YO7BKX 13319,00 IQ5NN JN63GN 890 

26 SO 144 Mhz YO6XK 13314,00 S50L JN75ES 756 



27 SO 144 Mhz E71W 12973,75 LZ4BF KN23LD 537 

28 SO 144 Mhz LZ6Z 12567,75 S50C JN76JG 740 

29 SO 144 Mhz LZ5D 12265,00 9A1CRS JN95AE 685 

30 SO 144 Mhz LZ2ZG 11474,00 HG7B JN97LW 664 

31 SO 144 Mhz YO3GNF/p 10670,75 S59DEM JN75DS 638 

32 SO 144 Mhz LZ2QA 10469,00 RM7T KN96LX 917 

33 SO 144 Mhz LZ2FX 8743,00 HA6W KN08FB  688 

34 SO 144 Mhz LZ1ZX 8404,00 YT4B JN94SD 604 

35 SO 144 Mhz YO4RDN 7368,00 E71GJK JN94GG 742 

36 SO 144 Mhz YO7LDT 7034,25 SZ6IOA KM09MU  544 

37 SO 144 Mhz LZ2OA 6670,50 HG5VZ JN97ML 817 

38 SO 144 Mhz YO4ASV 6486,00 RM7T KN96LX 857 

39 SO 144 Mhz YO7LYM 6123,75 S59P  JN86AO 656 

40 SO 144 Mhz LZ1IQ 6012,50 HG3X JN96EE 552 

41 SO 144 Mhz YO7CVL 5968,75 S53D JN76BD 653 

42 SO 144 Mhz YO3VZ 5706,25 LZ9M KN32VD 385 

43 SO 144 Mhz YO4RXX 5629,75 E71GJK JN94GG 742 

44 SO 144 Mhz LZ3BF 5315,00 SZ6IOA KM09MU  530 

45 SO 144 Mhz YR7J 4815,00 OK2KWA JN89EJ 642 

46 SO 144 Mhz LZ2SK 4757,00 R6DZ KN96CQ 852 

47 SO 144 Mhz LZ5Z 4739,00 YT4B JN94SD 672 

48 SO 144 Mhz YO4SI 4514,00 UA7R KN75GC 479 

49 SO 144 Mhz YO9CWY/p 4167,75 YT4B JN94SD 599 

50 SO 144 Mhz LZ3GN 4083,50 9A1CRS JN95AE 669 

51 SO 144 Mhz LZ1VQ 4011,00 YO4GJH KN35XG 438 

52 SO 144 Mhz LZ1KG 3698,00 SZ6IOA KM09MU  485 

53 SO 144 Mhz LZ2BYV 3622,00 S59P  JN86AO 670 

54 SO 144 Mhz LZ1DJ 3551,00 RZ7RF KN64SM 753 

55 SO 144 Mhz LZ1BOR 3231,00 LZ2FO KN13KX 331 

56 SO 144 Mhz YO7CWP 2963,00 

 

SZ6IOA 
 

KM09MU  545 

57 SO 144 Mhz LZ1VC 2877,50 YU5W KN03KN 419 

58 SO 144 Mhz LZ6F 2842,00 YO3VZ KN25TF 265 

59 SO 144 Mhz LZ5RD  2504,00 SZ6IOA KM09MU  371 

60 SO 144 Mhz LZ2VR 2408,00 LZ1ZX KN32IO 373 

61 SO 144 Mhz YO4BXX/p 2399,25 YP5A/p KN27DM 346 

62 SO 144 Mhz LZ5IL 2381,00 LZ9M KN32VD 262 

63 SO 144 Mhz LZ2YO  1916,00 S50L JN75ES 770 

64 SO 144 Mhz LZ2KB 1567,00 Z35U KN12FD 355 

65 SO 144 Mhz LZ2JD 1521,00 SZ6IOA KM09MU  526 

66 SO 144 Mhz LZ1LL 1405,00 YU7ACO KN05RD 350 

67 SO 144 Mhz LZ3DP 1295,00 LZ3A KN12PN 226 

68 SO 144 Mhz LZ1ZC 1029,00 SZ6IOA KM09MU  303 



69 SO 144 Mhz YO7FEY 861,00 LZ9W KN22MR 279 

70 SO 144 Mhz LZ3BD/2 692,00 ER1KSU KN47RE 387 

71 SO 144 Mhz LZ2MKN 660,00 LZ9W KN22MR 135 

72 SO 144 Mhz LZ1MC 296,00 LZ1VQ KN21QT 124 

73 SO 144 Mhz LZ1UBO 251,00 LZ9W KN22MR 97 

74 SO 144 Mhz LZ5QD 146,00 YU1PDM KN13HI 121 

75 SO 144 Mhz LZ1GJ 139,00 LZ1IQ KN12PQ 139 

76 SO 144 Mhz LZ1PRO 1,00 LZ7A KN32XC 1 

 

 

Place Category Band  Call Points ODX ODX Loc Distance 

1 SO 430 Mhz YO4FYQ 12608,00 R6DZ KN96CQ 813 

2 SO 430 Mhz YR7J 10134,00 S59DGO JN75FO 625 

3 SO 430 Mhz YO3GNF/p 9016,00 S59DGO JN75FO 625 

4 SO 430 Mhz LZ2QA 7888,00 R6DZ KN96CQ 852 

5 SO 430 Mhz LZ2SK 7522,00 R6DZ KN96CQ 852 

6 SO 430 Mhz YO4ASV 5802,00 R6DZ KN96CQ 793 

7 SO 430 Mhz YO5OHY 4214,00 LZ9W KN22MR 560 

8 SO 430 Mhz YO3VZ 3868,00 LZ3A KN12PN 351 

9 SO 430 Mhz YO9AYN 3666,00 LZ3A KN12PN 319 

10 SO 430 Mhz LZ2AB 3625,00 LZ3A KN12PN 347 

11 SO 430 Mhz YO3CYR 3180,00 LZ3A KN12PN 305 

12 SO 430 Mhz YO9CWY/p 3032,00 LZ3A KN12PN 418 

13 SO 430 Mhz LZ2OA 1806,00 RY7K KN74AM 515 

14 SO 430 Mhz LZ5Z 1646,00 US7GY KN66LC 491 

15 SO 430 Mhz LZ1ZC 938,00 LZ9W KN22MR 396 

16 SO 430 Mhz LZ2ZY 774,00 LZ9W KN22MR 192 

17 SO 430 Mhz LZ3BD/p 594,00 LZ2SK KN43EK 112 

18 SO 430 Mhz LZ5D 532,00 LZ4KAC KN13WR 204 

19 SO 430 Mhz LZ2JD 448,00 LZ7Z KN22HS 90 

20 SO 430 Mhz LZ1UBO 380,00 LZ9W KN22MR 194 

21 SO 430 Mhz YO4BXX/p 366,00 YO9KXC/p KN35GC 76 

22 SO 430 Mhz YO7LDT 122,00 LZ4KAC KN13WR 60 

23 SO 430 Mhz LZ2YO 30,00 LZ4KAC KN13WR 30 

 

 

 

 



Place Category Band  Call Points ODX ODX Loc Distance 

1 SO 1,3 Ghz LZ1KG 5796,00 LZ4KAC KN13WR 290 

2 SO 1,3 Ghz LZ2QA 5156,00 R6DZ KN96CQ 852 

3 SO 1,3 Ghz LZ2SK 5156,00 R6DZ KN96CQ 852 

4 SO 1,3 Ghz LZ2AB 4720,00 LZ4KAC KN13WR 296 

5 SO 1,3 Ghz LZ5HP 2798,00 LZ1KG KN31CS 229 

6 SO 1,3 Ghz LZ1GJ 1502,00 LZ1KG KN31CS 128 

7 SO 1,3 Ghz LZ2OA 1396,00 LZ9W KN22MR 237 

8 SO 1,3 Ghz LZ1ZB 1148,00 LZ1KG KN31CS 258 

9 SO 1,3 Ghz LZ1ZC 1076,00 LZ4KAC KN13WR 188 

10 SO 1,3 Ghz LZ3BD/p 956,00 LZ2SK KN43EK 112 

11 SO 1,3 Ghz LZ5Z 724,00 LZ2QA KN43EK 91 

12 SO 1,3 Ghz LZ1RA 132,00 LZ3A KN12PN 23 

13 SO 1,3 Ghz LZ1FH 24,00 LZ1RA KN12MO 5 

14 SO 1,3 Ghz LZ1JS 20,00 LZ1RA KN12MP 5 

 

Place Category Band  Call Points ODX ODX Loc Distance 

1 SO 2,3 Ghz LZ5HP 1576,00 LZ7Z KN22HS 87 

2 SO 2,3 Ghz LZ2SK 1232,00 LZ7A KN32XC 153 

3 SO 2,3 Ghz LZ1ZB 1224,00 LZ5HP KN12TM 29 

4 SO 2,3 Ghz LZ2QA 904,00 LZ3BD/p KN34PB 112 

5 SO 2,3 Ghz LZ3BD/p 896,00 LZ2QA KN43EK 112 

6 SO 2,3 Ghz LZ1ZC 648,00 LZ5HP KN12TM 81 

 

Place Category Band  Call Points ODX ODX Loc Distance 

1 SO 3,4 Ghz LZ5HP 1160,00 LZ7Z KN22HS 87 

2 SO 3,4 Ghz LZ1ZB 290,00 LZ5HP KN12TM 29 

 

Place Category Call Points 

1 SOMB LZ2ZY 53961,25 

2 SOMB YO4FYQ 45993,00 

3 SOMB LZ2AB 36827,00 

4 SOMB YO9AYN 29573,50 

5 SOMB YO3CYR 24935,50 

6 SOMB YO5OHY 24420,00 

7 SOMB LZ2QA 24417,00 

8 SOMB YO3GNF/p 19686,00 

9 SOMB LZ2SK 18667,00 

10 SOMB YR7J 14949,00 

11 SOMB LZ5D 12797,00 



12 SOMB YO4ASV 12288,00 

13 SOMB YO3VZ 9574,25 

14 SOMB LZ1KG 9494,00 

15 SOMB LZ2OA 8358,00 

16 SOMB YO9CWY/p 7199,75 

17 SOMB YO7LDT 7156,25 

18 SOMB LZ5Z 7109,00 

19 SOMB LZ5HP 5534,00 

20 SOMB LZ3BF  5484,50 

21 SOMB LZ1VQ 4487,00 

22 SOMB LZ1ZC 3681,00 

23 SOMB LZ3BD/p 3138,00 

24 SOMB LZ1VC 3008,50 

25 SOMB YO4BXX/p 2765,25 

26 SOMB LZ2JD 1969,00 

27 SOMB LZ2YO 1946,00 

28 SOMB LZ1ZB 1670,00 

29 SOMB LZ1GJ 1641,00 

30 SOMB LZ1ZC 938,00 

31 SOMB LZ2MKN 857,00 

32 SOMB LZ1UBO 631,00 

33 SOMB LZ1MC 420,00 

 

Multi operators category (MO) 

 

Place Catеgory Band  Call Points ODX ODX Loc Distance 

1  MO  50 Mhz  LZ9W  16591,75 EI9E/P IO62OM 2595 

2  MO  50 Mhz  LZ4KAC  4633,00 G4BRA/p IO80ST 2325 

3  MO  50 Mhz  LZ7B  290,00 LZ4KAC KN23WR 182 

4  MO  50 Mhz  LZ7A  281,00 LZ2QA KN43EK 153 

 

Place Catеgory Band  Call Points ODX ODX Loc Distance 

1 MO 144 Mhz HG6Z 119517.25 I1MXI/p JN44OQ 893 

2 MO 144 Mhz 9A0V 179467,50 DK2DTF JN46IU 948 

3 MO 144 Mhz YT4B 177411,25 DA0FF JO40XL 1008 

4 MO 144 Mhz UZ3I 169011,00 IQ3LX JN54TF 994 

5 MO 144 Mhz YU7ON 149806,00 LA0BY JO59IX 1759 

6 MO 144 Mhz 9A1N 142822,00 IS0BSR JN40PQ 811 

7 MO 144 Mhz LZ3A 94372,75 IZ5FDD JN54PF 987 



8 MO 144 Mhz LZ9W  91796,50 R6DZ KN96CQ 1129 

9 MO 144 Mhz R6DZ 71304,00 LZ9W KN22MR 1129 

10 MO 144 Mhz YU1AFV 61433,25 UT1NWA/p KN39PF 786 

11 MO 144 Mhz LZ6R 57035,25 S53D JN76BD 1027 

12 MO 144 Mhz YO5KDX/p 48535,00 IO2V JN54WE 883 

13 MO 144 Mhz YP5A/p 45275,75 IQ5NN JN63GN 1015 

14 MO 144 Mhz LZ4KAC 41716,25 IQ5NN JN63GN 912 

15 MO 144 Mhz LZ3X 40482,00 OL1Z JN88AU 896 

16 MO 144 Mhz LZ7Z 38054,25 IQ5NN JN63GN 984 

17 MO 144 Mhz LZ9M 31872,50 UU5ERY KN78ST 956 

18 MO 144 Mhz YO6KNE/p 26896,00 S50L JN75ES 915 

19 MO 144 Mhz LZ7B 13829,00 OM6A JN99JC 879 

20 MO 144 Mhz LZ6M 5112,50 HA8IH KN06LN 5391 

21 MO 144 Mhz LZ7A 450,00 LZ2SK KN43EK 450 

 

Place Catеgory Band  Call Points ODX ODX Loc Distance 

1 MO 430 Mhz HA1KYY 112162,00 LZ6R KN33FF 906 

2 MO 430 Mhz R6DZ 93974,00 UF3D KO95AJ 969 

3 MO 430 Mhz UZ3I 88376,00 DH8WJ JN59IE 882 

4 MO 430 Mhz LZ9W 65816,00 OK1IBB JN69MK 1187 

5 MO 430 Mhz LZ3A 29636,00 S53D JN76BD 830 

6 MO   430 mhz LZ4KAC 27693,00 

 

OE3A 
 

JN77XX 774 

7 MO 430 Mhz YO5KDX/p 17969,00 S50C JN76JG 608 

8 MO 430 Mhz LZ7Z 17897,50 OM3KII JN88UU 863 

9 MO 430 Mhz LZ6R 9796,00 HA1KYY JN87FI 906 

10 MO 430 Mhz YP5A/p 9611,50 OK2KOJ JN79UG 663 

11 MO 430 Mhz YO6KNE/p 5348,00 LZ7Z KN22HS 409 

12 MO 430 Mhz LZ6M 2052,00 LZ9W KN22MR 222 

13 MO 430 Mhz LZ7B 1379,00 LZ4KAC KN13WR 364 

14 MO 430 Mhz LZ7A 868,00 LZ2SK KN43EK 153 

 

Place Catеgory Band  Call Points ODX ODX Loc Distance 

1 MO 1,3 Ghz LZ9W 10084,00 S50C JN76JG 903 

2 MO 1,3 Ghz LZ4KAC 8516,00 S50C JN76JG 768 

3 MO 1,3 Ghz LZ7Z 3304,00 LZ2AB KN33RE 236 

4 MO 1,3 Ghz LZ7B 2484,00 LZ1KG KN31CS 184 

5 MO 1,3 Ghz LZ7A 1608,00 LZ2SK KN43EK 153 

6 MO 1,3 Ghz LZ6M 376,00 LZ5Z KN33WN 79 

 



Place Catеgory Band  Call Points ODX ODX Loc Distance 

1 MO 2,3 Ghz LZ7A 1224,00 LZ2SK KN43EK 153 

2 MO 2,3 Ghz LZ7Z 696,00 LZ5HP KN12TM 87 

 

Place Catеgory Band  Call Points ODX ODX Loc Distance 

1 MO 3,4 Ghz LZ7Z 870,00 LZ5HP KN12TM 87 

 

Final score MOMB 

Place Catеgory Call Points 

1 MOMB UZ3I  257387,00 

2 MOMB R6DZ 219842,00 

3 MOMB LZ9W 184288,25 

4 MOMB 9A0V 179467,50 

5 MOMB YT4B 177411,25 

6 MOMB YU7ON 149806,00 

7 MOMB 9A1N 142822,00 

8 MOMB LZ3A 124008,75 

9 MOMB HG6Z 119517,25 

10 MOMB HA1KYY 112162,00 

11 MOMB LZ4KAC 82558,00 

12 MOMB LZ6R 66831,25 

13 MOMB YO5KDX/p 66504,00 

14 MOMB YU1AFV 61433,25 

15 MOMB LZ7Z 60827,75 

16 MOMB YP5A/p 54887,25 

17 MOMB LZ3X 40482,00 

18 MOMB YO6KNE/p 32334,00 

19 MOMB LZ9M 31872,50 

20 MOMB LZ7B 17982,00 

21 MOMB LZ6M 7540,50 

22 MOMB LZ7A 4431,00 

 

 

 

 

 



Класиране български радиостанции 

 

Класация един оператор: 

Place Catеgory Band  Call Points ODX ODX Loc Distance 

1  SO  50 Mhz  LZ2AB  502,76 LZ9W KN22MR 124 

2  SO  50 Mhz  LZ1VQ  476,00 LZ4KAC KN13WR 246 

3  SO  50 Mhz  LZ2QA  237,00 LZ7A KN32XC 204 

4  SO  50 Mhz  LZ2MKN  197,00 LZ9W KN22MR 135 

5  SO  50 Mhz  LZ3BF  169,50 LZ2AB KN33RE 153 

6 SO 50 Mhz LZ1VC 131,00 LZ9W KN22MR 237 

7  SO  50 Mhz  LZ1MC  124,00 LZ1VQ KN21QT 121 

 

Place Catеgory Band  Call Points ODX ODX Loc Distance 

1 SO 144 Mhz LZ2ZY 53187,25 IZ5FDD/4 JN54PF 954 

2 SO 144 Mhz LZ4BF 40431,00 SN9D JO90PP 938 

3 SO 144 Mhz LZ1ZP 36488,25 S50C JN76JG  914 

4 SO 144 Mhz LZ2AB 27979,25 HG6Z JN97WV 789 

5 SO 144 Mhz LZ2FO 25946,25 IQ5NN JN63GN 831 

6 SO 144 Mhz LZ4PA 20036,25 OM3KII JN88UU 830 

7 SO 144 Mhz LZ2EHO  16027,00 OL9W JN99CL 758 

8 SO 144 Mhz LZ6Z 12567,75 S50C JN76JG 740 

9 SO 144 Mhz LZ5D 12265,00 9A1CRS JN95AE 685 

10 SO 144 Mhz LZ2ZG 11474,00 HG7B JN97LW 664 

11 SO 144 Mhz LZ2QA 10469,00 RM7T KN96LX 917 

12 SO 144 Mhz LZ2FX 8743,00 HA6W KN08FB  688 

13 SO 144 Mhz LZ1ZX 8404,00 YT4B JN94SD 604 

14 SO 144 Mhz LZ2OA 6670,50 HG5VZ JN97ML 817 

15 SO 144 Mhz LZ1IQ 6012,50 HG3X JN96EE 552 

16 SO 144 Mhz LZ3BF 5315,00 SZ6IOA KM09MU  530 

17 SO 144 Mhz LZ2SK 4757,00 R6DZ KN96CQ 852 

18 SO 144 Mhz LZ5Z 4739,00 YT4B JN94SD 672 

19 SO 144 Mhz LZ3GN 4083,50 9A1CRS JN95AE 669 

20 SO 144 Mhz LZ1VQ 4011,00 YO4GJH KN35XG 438 

21 SO 144 Mhz LZ1KG 3698,00 SZ6IOA KM09MU  485 

22 SO 144 Mhz LZ2BYV 3622,00 S59P  JN86AO 670 

23 SO 144 Mhz LZ1DJ 3551,00 RZ7RF KN64SM 753 

24 SO 144 Mhz LZ1BOR 3231,00 LZ2FO KN13KX 331 

25 SO 144 Mhz LZ1VC 2877,50     YT5W KN03KN 419 



 

Place Catеgory Band  Call Points ODX ODX Loc Distance 

1 SO 430 Mhz LZ2QA 7888,00 R6DZ KN96CQ 852 

2 SO 430 Mhz LZ2SK 7522,00 R6DZ KN96CQ 852 

3 SO 430 Mhz LZ2AB 3625,00 LZ3A KN12PN 347 

4 SO 430 Mhz LZ2OA 1806,00 RY7K KN74AM 515 

5 SO 430 Mhz LZ5Z 1646,00 US7GY KN66LC 491 

6 SO 430 Mhz LZ1ZC 938,00 LZ9W KN22MR 396 

7 SO 430 Mhz LZ2ZY 774,00 LZ9W KN22MR 192 

8 SO 430 Mhz LZ3BD/p 594,00 LZ2SK KN43EK 112 

9 SO 430 Mhz LZ5D 532,00 LZ4KAC KN13WR 204 

10 SO 430 Mhz LZ2JD 448,00 LZ7Z KN22HS 90 

11 SO 430 Mhz LZ1UBO 380,00 LZ9W KN22MR 194 

12 SO 430 Mhz LZ2YO 30,00 LZ4KAC KN13WR 30 

 

Place Catеgory Band  Call Points ODX ODX Loc Distance 

1 SO 1,3 Ghz LZ1KG 5796,00 LZ4KAC KN13WR 290 

2 SO 1,3 Ghz LZ2QA 5156,00 R6DZ KN96CQ 852 

3 SO 1,3 Ghz LZ2SK 5156,00 R6DZ KN96CQ 852 

4 SO 1,3 Ghz LZ2AB 4720,00 LZ4KAC KN13WR 296 

5 SO 1,3 Ghz LZ5HP 2798,00 LZ1KG KN31CS 229 

6 SO 1,3 Ghz LZ1GJ 1502,00 LZ1KG KN31CS 128 

7 SO 1,3 Ghz LZ2OA 1396,00 LZ9W KN22MR 237 

 

26 SO 144 Mhz LZ6F 2842,00 YO3VZ KN25TF 265 

27 SO 144 Mhz LZ5RD  2504,00 SZ6IOA KM09MU  371 

28 SO 144 Mhz LZ2VR 2408,00 LZ1ZX KN32IO 373 

29 SO 144 Mhz LZ5IL 2381,00 LZ9M KN32VD 262 

30 SO 144 Mhz LZ2YO  1916,00 S50L JN75ES 770 

31 SO 144 Mhz LZ2KB 1567,00 Z35U KN12FD 355 

32 SO 144 Mhz LZ2JD 1521,00 SZ6IOA KM09MU  526 

33 SO 144 Mhz LZ1LL 1405,00 YU7ACO KN05RD 350 

34 SO 144 Mhz LZ3DP 1295,00 LZ3A KN12PN 226 

35 SO 144 Mhz LZ1ZC 1029,00 SZ6IOA KM09MU  303 

36 SO 144 Mhz LZ3BD/2 692,00 ER1KSU KN47RE 387 

37 SO 144 Mhz LZ2MKN 660,00 LZ9W KN22MR 135 

38 SO 144 Mhz LZ1MC 296,00 LZ1VQ KN21QT 124 

39 SO 144 Mhz LZ1UBO 251,00 LZ9W KN22MR 97 

40 SO 144 Mhz LZ5QD 146,00 YU1PDM KN13HI 121 

41 SO 144 Mhz LZ1GJ 139,00 LZ1IQ KN12PQ 139 

42 SO 144 Mhz LZ1PRO 1,00 LZ7A KN32XC 1 



8 SO 1,3 Ghz LZ1ZB 1148,00 LZ1KG KN31CS 258 

9 SO 1,3 Ghz LZ1ZC 1076,00 LZ4KAC KN13WR 188 

10 SO 1,3 Ghz LZ3BD/p 956,00 LZ2SK KN43EK 112 

11 SO 1,3 Ghz LZ5Z 724,00 LZ2QA KN43EK 91 

12 SO 1,3 Ghz LZ1RA 132,00 LZ3A KN12PN 23 

13 SO 1,3 Ghz LZ1FH 24,00 LZ1RA KN12MO 5 

14 SO 1,3 Ghz LZ1JS 20,00 LZ1RA KN12MP 5 

 

Place Catеgory Band  Call Points ODX ODX Loc Distance 

1 SO 2,3 Ghz LZ5HP 1576,00 LZ7Z KN22HS 87 

2 SO 2,3 Ghz LZ2SK 1232,00 LZ7A KN32XC 153 

3 SO 2,3 Ghz LZ1ZB 1224,00 LZ5HP KN12TM 29 

4 SO 2,3 Ghz LZ2QA 904,00 LZ3BD/p KN34PB 112 

5 SO 2,3 Ghz LZ3BD/p 896,00 LZ2QA KN43EK 112 

6 SO 2,3 Ghz LZ1ZC 648,00 LZ5HP KN12TM 81 

 

Place Catеgory Band  Call Points ODX ODX Loc Distance 

1 SO 3,4 Ghz LZ5HP 1160,00 LZ7Z KN22HS 87 

2 SO 3,4 Ghz LZ1ZB 290,00 LZ5HP KN12TM 29 

 

 

Крайно класиране  (SOMB)  LZ 

Place Catеgory Call Points 

1 SOMB LZ2ZY 53961,25 

2 SOMB LZ2AB 36827,00 

3 SOMB LZ2QA 24417,00 

4 SOMB LZ2SK 18664,00 

5 SOMB LZ5D 12797,00 

6 SOMB LZ1KG 9494,00 

7 SOMB LZ2OA 8358,00 

8 SOMB LZ5Z 7109,00 

9 SOMB LZ5HP 5534,00 

10 SOMB LZ3BF  5484,50 

11 SOMB LZ1VQ 4487,00 

12 SOMB LZ1ZC 3681,00 

13 SOMB LZ3BD/p 3138,00 

14 SOMB LZ1VC 3008,50 

15 SOMB LZ2JD 1969,00 



16 SOMB LZ2YO 1946,00 

17 SOMB LZ1ZB 1670,00 

18 SOMB LZ1GJ 1641,00 

19 SOMB LZ1ZC 938,00 

20 SOMB LZ2MKN 857,00 

21 SOMB LZ1UBO 631,00 

22 SOMB LZ1MC 420,00 

 

Класация много оператори  (МOMB) LZ  

Place Catеgory Band  Call Points ODX ODX Loc Distance 

1  MO  50 Mhz  LZ9W  16591,75 EI9E/P IO62OM 2595 

2  MO  50 Mhz  LZ4KAC  4633,00 G4BRA/p IO80ST 2325 

3  MO  50 Mhz  LZ7B  290,00 LZ4KAC KN23WR 182 

4  MO  50 Mhz  LZ7A  281,00 LZ2QA KN43EK 153 

 

Place Catеgory Band  Call Points ODX ODX Loc Distance 

1 MO 144 Mhz LZ3A 94372,75 IZ5FDD JN54PF 987 

2 MO 144 Mhz LZ9W  91796,50 R6DZ KN96CQ 1129 

3 MO 144 Mhz LZ6R 57035,25 S53D JN76BD 1027 

4 MO 144 Mhz LZ4KAC 41716,25 IQ5NN JN63GN 912 

5 MO 144 Mhz LZ3X 40482,00 OL1Z JN88AU 896 

6 MO 144 Mhz LZ7Z 38054,25 IQ5NN JN63GN 984 

7 MO 144 Mhz LZ9M 31872,50 UU5ERY KN78ST 956 

8 MO 144 Mhz LZ7B 13829,00 OM6A JN99JC 879 

9 MO 144 Mhz LZ6M 5112,50 HA8IH KN06LN 5391 

10 MO 144 Mhz LZ7A 450,00 LZ2SK KN43EK 450 

 

Place Catеgory Band  Call Points ODX ODX Loc Distance 

1 MO 430 Mhz LZ9W 65816,00 OK1IBB JN69MK 1187 

2 MO 430 Mhz LZ3A 29636,00 S53D JN76BD 830 

3 MO 430 Mhz LZ4KAC 27693,00 

 

OE3A 
 

JN77XX 774 

4 MO 430 Mhz LZ7Z 17897,50 OM3KII JN88UU 863 

5 MO 430 Mhz LZ6R 9796,00 HA1KYY JN87FI 906 

6 MO 430 Mhz LZ6M 2052,00 LZ9W KN22MR 222 

7 MO 430 Mhz LZ7B 1379,00 LZ4KAC KN13WR 364 

8 MO 430 Mhz LZ7A 868,00 LZ2SK KN43EK 153 



Place Catеgory Band  Call Points ODX ODX Loc Distance 

1 MO 1,3 Ghz LZ9W 10084,00 S50C JN76JG 903 

2 MO 1,3 Ghz LZ4KAC 8516,00 S50C JN76JG 768 

3 MO 1,3 Ghz LZ7Z 3304,00 LZ2AB KN33RE 236 

4 MO 1,3 Ghz LZ7B 2484,00 LZ1KG KN31CS 184 

5 MO 1,3 Ghz LZ7A 1608,00 LZ2SK KN43EK 153 

6 MO 1,3 Ghz LZ6M 376,00 LZ5Z KN33WN 79 

 

Крайно класиране  много оператори (MOMB) LZ 

 

Place Catgory Call Points 

1 MOMB LZ9W  184288,25 

2 MOMB LZ3A 124008,75 

3 MOMB LZ4KAC 82558,00 

4 MOMB LZ6R 66831,25 

5 MOMB LZ7Z 60827,75 

6 MOMB LZ3X 40482,00 

7 MOMB LZ9M 31872,50 

8 MOMB LZ7B 17982,00 

9 MOMB LZ6M 7540,50 

10 MOMB LZ7A 4431,00 

 

 


